BIJLAGE SV 996

Tabel 1: De aangevraagde en geïnstalleerde windturbines geïnstalleerd door landbouwers, die betoelaagd werden door de call ter ondersteuning van kleine en middelgrote windturbines en de calls ter ondersteuning van middelgrote installaties op basis van zonne-energie en kleine en middelgrote windturbines, voor de periode van 2019 tot op heden, opgedeeld per jaar.
	Jaar
	aangevraagd
	Geïnstalleerd

	2019
	24
	10

	2020
	22
	14

	2021
	8
	0

	2022
	0
	0




Tabel 2: De aangevraagde en geïnstalleerde windturbines geïnstalleerd door landbouwers, die betoelaagd werden door de call ter ondersteuning van kleine en middelgrote windturbines en de calls ter ondersteuning van middelgrote installaties op basis van zonne-energie en kleine en middelgrote windturbines, voor de periode van 2019 tot op heden, opgedeeld per provincie.
	Provincie
	aangevraagd
	Geïnstalleerd

	West- Vlaanderen
	45
	21

	Oost-Vlaanderen
	2
	0

	Vlaams-Brabant
	3
	1

	Limburg
	3
	2




Tabel 3: De geleverde elektriciteit per jaar door windturbines geïnstalleerd door landbouwers, die betoelaagd werden door de call ter ondersteuning van kleine en middelgrote windturbines en de calls ter ondersteuning van middelgrote installaties op basis van zonne-energie en kleine en middelgrote windturbines, voor de periode van 2019 tot op heden, per provincie.
	Provincie 
	Geproduceerde elektriciteit

	West- Vlaanderen
	269.546 kWh


	Vlaams-Brabant
	17.444 kWh


	Limburg
	30.004 kWh






Tabel 4: Het uitbetaald bedrag financiële steun aan landbouwers om een windturbine te bouwen, binnen het kader van de call ter ondersteuning van kleine en middelgrote windturbines en de calls ter ondersteuning van middelgrote installaties op basis van zonne-energie en kleine en middelgrote windturbines.

	Jaar
	Uitbetaald bedrag (euro)

	2019
	397.918,00

	2020
	295.572,00

	2021
	0

	2022
	0




Tabel 5: Het aantal geweigerde vergunningsaanvragen, voor de periode van 2019 tot op heden, opgedeeld per jaar.

	jaar
	aantal geweigerde aanvragen

	2019
	9

	2020
	7

	2021
	8

	2022
	1



